
Република Србија 

РАТЕЛ 
Регулаторна агенција аа 
епекдмнске комуникгције 

и поцланскеуспуге 

11Р~1~111~~ ІІ 	 111 

Број : 1-02-4042-3 2/ 15 -41 
Датум: 13.01.2016. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC",  
бр. 124/12,  14/15  и 68/15), 

РЕГУЛАТОРПА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Вишњићева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
ЗА ПАРТИЈУ II — РАЧУИАРИ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанеке уелуге, 
улица Вишњиliева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs. 

Врста Наручиоца: Оетало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у облаети електронских комуникација и поштанских уелуга. 

Предмет јавне набавке су добра — рачунарека опрема, обликована  no  партијама: 

Партија I— сервери и опрема; 
Партија II — рачунари; 
Партија III — штампачи. 

Назив и ознака из општег речника набавке је 30230000-0 Рачунарска опрема, 
30213300-8 Стони рачунари (десктоп), 30213100-6 Преносиви рачунари, 30232110-8 
Ласереки штампачи. 

Уговорена вредноет износи 3.406.023,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02- 
4042-32/15-21 од 17.12.2015. године у 9.22 часова, понуђача „Comtrade System Integration" 
д.о.о., Савеки наеип бр. 7, 11070 Београд. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Примљене су три понуде, од којих су две оцењене као прихватљиве. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиfiiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



Највиша понуђена цена код поднетих понуда износи 28.575,00 евра, што према 
средњем курсу Народне банке Србије на дан отварања понуда, од 122,0795 динара за један 
евро, износи 3.488.421,71 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-32/15-17 од 
16.12.2015. године у 7.50 часова, понуђача „Japi Com" д.о.о., ул. Руменачка бр. 13, 21000 
Нови Сад. 

Најнижа понуђена цена код поднетих понуда износи 27.115,00 евра, што према 
средњем курсу Народне банке Србије на дан отварања понуда, од 122,0795 динара за један 
евро, износи 3.310.185,64 динара, сагласно понуди број 1-02-4042-32/15-20 од 17.12.2015. 
године у 9.10 часова, понуђача „Сага" д.о.о., ул. Милентија Попови ћа бр. 9, 11000 Београд. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда износи 28.575,00 евра, што према 
средњем курсу Народне банке Србије на дан отварања понуда, од 122,0795 динара за један 
евро, износи 3.488.421,71 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-32/15-17 од 
16.12.2015. године у 7.50 часова, понуђача „Japi Com" д.о.о., ул. Руменачка бр. 13, 21000 
Нови Сад. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда износи 3.406.023,00 динара без 
ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-32/15-21 од 17.12.2015. године у 9.22 часова, понуђача 
„Comtrade System integration" д.о.о., Савски насип бр. 7, 11070 Београд. 

Понуђач је поднео своју понуду самостално. 

Одлука о додели уговораје донета 25.12.2015. године; 

Уговор о јавној набавци је закључен дана 11.1.2016. године, са понуђачем „Comtrade 
System Integration" д.о.о., Савски насип бр. 7, 11070 Београд, кога заступа директор Милош 
Мирјанић . Општи подаци о испоручиоцу - ПИБ: 100181280; матични број: 17335847; рачун 
бр: 340-11000827-50 код „Erste Bank" а.д.; шифра делатности: 6201. 

Уговор остаје на снази до коначне испоруке и пријема предмета уговора и истека 
уговорник гаранција. 

ДИРЕКТОР 

~~' ~̀L- 

-,др Владt ца Тинтор 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиfiiева 8, 11000 Београд, Република Србија 

	
Страна 2 од 2 

контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

